serviços e manutenção preventiva e corretiva em (02) duas bombas modelo Meganorm 80-315,
integrantes do sistema de ar condicionado central do Paço Municipal, incluindo o fornecimento
de materiais, ferramentas, equipamentos e peças necessários à manutenção das mesmas, no
valor total de R$ 14.500,00 (quatorze mil e quinhentos reais), diretamente da ACOMANDO
MOTOBOMBAS LTDA - CNPJ: 19.414.582/0001-80.

Goiânia, na data da assinatura eletrônica.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo - SEGOV

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique
Silva, Secretária Municipal de Governo, em 03/06/2025, às 12:11,

[...]

portanto, a presente despesa com a contratação de empresa especializada no fornecimento de
Certificado Digital, Tokens e visitas técnicas, modelos: Tipo A3 - E-CPF, PF e E-CNPJ - PJ, para
serem utilizados conforme as demandas da Secretaria Municipal de Governo, no valor de
1.332,60 (Um mil e trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos), diretamente da
DELTA TECNOLOGIA DIGITAL LTDA., CNPJ: 27.711.435/0001-09

Goiânia, na data da assinatura eletrônica.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo - SEGOV

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique